



FOTOGRAF AP

# 'Nuri Bilge Ceylan, dev isimleri geride bıraktı'

Nuri Bilge Ceylan ve Altın Palmiye kazanan filmi Kış Uykusu, hem dünyada hem Türkiye'de ses getirmeye devam ediyor. Amerika'nın Sesi (VOA), The Guardian, New York Times filmin başarısını konuşuyor.



Basrollerinde Haluk Bilginer, Demet Akbağ, Melisa Sözen, Nejat İşler ve Nadir Sarıbacak'ın rol aldığı Kış Uykusu'nun gösterim tarihi henüz belli değil.

Önceki gün sona eren 67. Uluslararası Cannes Film Festivali'nde Altın Palmiye alan **Nuri Bilge Ceylan**'ın Kış Uykusu, hem Türkiye'de hem de dünyada ses getirmeye devam ediyor. Amerika'nın Sesi (VOA), "Altın Palmiye 32 yıl sonra yeniden Türkiye'nin" başlığını kullandığı haberinde "Nuri Bilge Ceylan, sinemanın dev isimlerini geride bıraktı." dedi. VOA, 1982 yılında Yılmaz Güney'in ardından Türkiye'den Altın Palmiye kazanan ikinci yönetmen olduğunu belirttiği Nuri Bilge Ceylan'ın zaferini, "Yıllardır Cannes'da, en iyi yönetmen, jüri özel ödülü ve büyük ödül alarak adım adım Altın Palmiye'ye yaklaşan **Nuri Bilge Ceylan**, sinemanın dev isimlerini geride bırakarak, sonunda 'Kış Uykusu' ile Cannes'ın en iyisi seçildi. **Nuri Bilge Ceylan** ödülünü Gezi olaylarında yaşamını yitiren Türk gençlerine adadı." sözleriyle değerlendirdi. Habere şöyle devam edildi: "Fransa'nın Cannes kentinde yapılan 67'nci Uluslararası Cannes Film Festivali'nden sonun-

da beklenen haber geldi. Cannes'da filmi gösterildikten sonra, pek çok sinema eleştirmeni tarafından 'favori' olarak tanımlanan Ceylan son güne kadar favori isimler arasında kaldı. Haluk Bilginer'in oynadığı 'Aydan' karakteriyle Türk aydınının çıkmasını ve iç kavgalarını anlatan 3 saat 16 dakikalık filmi izleyen sinema eleştirmenleri, "Film öyle akıcıydı ki, 3 saat nasıl geçti anlamadık. Ceylan, yeni 'Türk Bergman' yorumlarını yapınca Ceylan'ın adı son ana kadar, Mike Leigh, Xavier Dolan ve Jean Luc Godard ile birlikte Altın Palmiye'nin favorileri arasında anıldı."

### "ÇOK DÜRÜST, FAZLASIYLA MERHAMETSİZ"

Festivalin jüri başkanı, Oscar ve Altın Palmiye ödüllü yönetmen Jane Campion ise ödül töreninden sonra yaptığı basın toplantısında, "Film seyretmeden önce biraz çekinceliydim. Tanrım! Tuvalet mola-raz vermem gerekir diye düşünüyordum. Fakat koltuğuma oturdum ve film o ka-

dar harika bir ritimle ilerledi ki beni hemen içine çekti. Birkaç saat daha seyredebildim. Tek kelimeyle bayıyaptım! Kadın karakterlere bayıldım; her karakterde kendimi bulduğumu söyleyebilirim. Filmin esas kabiliyeti ne kadar dürüst olduğu. Fazlasıyla merhametsiz. Eğer **Nuri Bilge Ceylan** kadar dürüst olma cesareti gösterebilseydim kendimle gurur duyardım." dedi. The New York Times'ın sinema yazarı Manohla Dargis, "**Nuri Bilge Ceylan**'ın ödüllü filmi yaşamı, ölümü, iyiyi, kötüyü; doğal dünyanın güzelliğini ve iletişim sanatını inceliyor." şeklinde duygularını ifade etti.

İngiliz gazetesi The Guardian'ın eleştirmeni Xan Brooks, "Muhteşem bir film. Kış Uykusu, **Nuri Bilge Ceylan**'ın psikolojik derinlik konusunda Ingmar Bergman kadar titiz olduğunu gösteriyor." dedi ve ekledi: "Kış Uykusu, karanlık halısına Bergman'ın destansı inanc üclesmesini oyalıyor ve üzerine Sartre'in vecdelerini ustalıkla nakşediyor." **KÜLTÜR-SANAT**

## Sosyal medyada tebrik yağmuru



Ödül açıklandığı andan itibaren Twitter, Facebook ve Instagram'dan **Nuri Bilge Ceylan** ve ekibine tebrik mesajları yağdı. Kutluğ Ataman, Cem Yılmaz, Haluk Bilginer, Melike Demirağ, Genco Erkal, Nilüfer, Ozan Güven, Ömer Faruk Sorak ekibe teşekkürlerini ilettiler. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve Başbakan Recep Tayyip Erdoğan da Ceylan'ı arayarak ve telgraf göndererek tebrik etti. Kültür ve Turizm Bakanı Ömer Çelik de kutlama mesajı yayınladı.

Sosyal medyada tebriklerin dışında en çok konuşulan ve merak edilen başka bir konu daha vardı: 7 milyon izleyici rekoru kıran Türkiye'de, Altın Palmiyeli Kış Uykusu'nu kaç kişinin izleyeceği sorusuydu. Zira yönetmenin Kış Uykusu'ndan önce çektiği ve kendisine Cannes'da jüri özel ödülü getiren Bir Zamanlar Anadolu'da filmi 161.181 kişi izlemişti.

**Haluk Bilginer/Oyuncu:** Tüm güzel sözleriniz ve kutlamalarınız için sonsuz teşekkürler. "Kış Uykusu" gözlerimizi açtı... NBC ve emeği geçen herkes sağ olsun.  
**Kutluğ Ataman/Yönetmen:** Sinemamızın 100'üncü

Yılında daha güzel bir haber gelemezdi. Teşekkürler NBC. Teşekkürler Zeynep.

**Genco Erkal/Oyuncu:** Helal olsun sana **Nuri Bilge Ceylan!** Çileli ülkemizin yüzünü güldürdün. Ödül konuşman için ayrıca kutuyorum. Filmi sabırsızlıkla bekliyoruz.

**Melike Demirağ/Sanatçı:** Yılmaz Güney ve **Nuri Bilge Ceylan**, zor ve acılı zamanların umutlandırıcı sanatçıları oldular. Bu toprakların yürekli insanları.

**Ömer Faruk Sorak/Yapımcı:** Dış politikanın yapmadığını, bir film yapar mı? Yapar. Teşekkürler Nuri Bilge, Demet Akbağ, Haluk Bilginer, Melisa Sözen. Ve emeği geçen arkadaşlar. **Cem Yılmaz:** Memleketini, insanını sevmek, onu anlamaya çalışmak; öyle değil böyle olur. Tebrikler **Nuri Bilge Ceylan**.

**Derya Köroğlu/Yeni Türkü:** Altın Palmiye'yi almak büyük başarı. **Nuri Bilge Ceylan**'ı ve ekibini yitirdikten kutluyorum. Yılmaz Güney'e selam. **Halit Ergenç/Oyuncu:** Tebrikler **Nuri Bilge Ceylan** ve tebrikler bütün Kış Uykusu ekibi ve oyuncular. Helal olsun hepinize. Daha nice ödüllere yolunuz açık olsun.

